Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 28.03.2018                                                                                                                                         № 32

О  внесении  изменений  в  Правила  обеспечения
чистоты,  порядка  и  благоустройства  на
территории муниципального образования город
Владимир,  утвержденные  решением  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
27.07.2017 № 104

Рассмотрев  предложение  комитета  по  жизнеобеспечению  города,
в соответствии со статьёй 26 Устава муниципального образования город Владимир,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  следующие изменения  в  Правила обеспечения чистоты, порядка и
благоустройства  на  территории  муниципального  образования  город  Владимир,
утвержденные решением Совета народных депутатов города Владимира от 27.07.2017
№ 104:

 -   в  пункте  3.3.2  наименование  пункта  «Организация  комплексного
обслуживания контейнерных площадок» исключить;

            -       в пункте 3.3.4 абзац второй изложить в следующей редакции: «При этом
время комплексного обслуживания контейнерной площадки, указанное в графике,
не может превышать 3часов.»;

           -      в пункте 3.4.6 в абзаце втором слова «6. 00 и не позднее 22. 00.» заменить
словами «07 ч. 00 мин. и не позднее 23 ч. 00 мин.».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
жизнеобеспечению города.

3.    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА